
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE  

 
 
 

Oggetto: nomina commissione per l'esame dei lavori presentati nell’ambito del concorso di 
design “Zero.Zero”. 

 
 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO    il bando di concorso “Zero.zero” bandito in data 16 novembre 2020; 
CONSIDERATA  la necessità per l’espletamento della procedura in questione di nominare 

una Commissione per procedere all’esame dei lavori pervenuti sulla base 
dei criteri di valutazione esposti nel bando stesso;  

CONSIDERATO  che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto in data 
15 gennaio 2021 alle 12:00;  

 
 

D E T E R M I N A 

di nominare la Commissione per l’esame dei lavori presentati nell’ambito del concorso di 
design “Zero.Zero”, individuandone i seguenti componenti: 
1. Presidente: prof. Roberto Pedrotti;  
2. Componente e verbalizzante: prof. Franco Piccolroaz; 
3. Componente: sig.  Werner Chemelli; 
 
Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le domande pervenute. La 
Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno 26 gennaio 2021 alle ore 14:00. 
La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
 

 

ifpsp-20/01/2021-7 - Determinazione del Dirigente scolastico


		2021-01-20T14:45:55+0100
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




